
i boc.cantabria.esPág. 24949

MARTES, 20 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 181

1/1

C
V

E-
20

22
-7

01
9

AYUNTAMIENTO DE POLANCO

CVE-2022-7019 Anuncio de delegación especial de funciones para autorización de 
matrimonio civil. Expediente 1300/2022.

De conformidad con lo previsto en el artículo 44 del Reglamento de Organización, Fun-
cionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, Real Decreto 2568/1986, de 28 de 
noviembre, RESUELVO:

PRIMERO.- Efectuar la delegación especial para cometidos específicos a favor de Alicia Mar-
tínez Bustillo, Concejala de este Ayuntamiento de Polanco, ante quien se autorizará el matri-
monio civil previsto para el día 12/10/2022 a las 12:00, entre CRISTIAN CARREIRA ROZAS y 
MARÍA ISABEL BRIÑAS DE LA FUENTE.

SEGUNDO.- La delegación conferida requerirá para su eficacia su aceptación, que se en-
tenderá otorgada con la firma de la notificación de la Resolución y se dará cuenta al Pleno del 
Ayuntamiento en la primera sesión ordinaria que celebre.

TERCERO.- El Concejal que actuará por esta delegación, queda obligado a informar al ór-
gano delegante de la gestión de la competencia delegada y de los actos y disposiciones ema-
nados en virtud de la misma.

Polanco, 9 de septiembre de 2022.
La alcaldesa,

Rosa Díez Fernández.
2022/7019


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Fundación Marqués de Valdecilla
	CVE-2022-7025	Resolución del Patronato por la que se resuelve la convocatoria del puesto directivo del Observatorio de Salud Pública de Cantabria.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2022-7019	Anuncio de delegación especial de funciones para autorización de matrimonio civil. Expediente 1300/2022.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2022-7020	Anuncio de nombramiento de funcionaria interina, Escala Administración General, Subescala Administrativa, Grupo C, Subgrupo C1. Expediente 2565/2018.

	Ayuntamiento de Solórzano
	CVE-2022-7027	Resolución de Alcaldía 182/2022 de delegación de funciones. Expediente 318/2022.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2022-7029	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para el acceso a dos plazas de Auxiliar del Servicio de Ayuda a Domicilio.



	4.Economía, Hacienda y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2022-7042	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria MOD 13/2022.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2022-7023	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de baja de obligaciones pendientes de pago de ejercicios cerrados. Expediente 2022/3343.

	Ayuntamiento de Tresviso
	CVE-2022-7054	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.

	Junta Vecinal de San Mamés de Aras
	CVE-2022-7026	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2022-7032	Exposición pública de la matrícula provisional del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2022.



	5.Expropiación Forzosa
	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2022-7033	Anuncio de convocatoria para levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes afectados por las obras del proyecto denominado proyecto de construccion de nueva acera entre el barrio El Arrabal y Salcedo de Vioño de Piélagos. Fase 


	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación del Territorio y Urbanismo
	CVE-2022-7066	Convocatoria del concurso bienal de arquitectura para jóvenes arquitectos EUROPAN 17


	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2022-6897	Información pública de solicitud de autorización para sondeos de investigación de cinc y plomo Buenahora Fase II. Expediente 1014/2022.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2022-7008	Información pública de solicitud de autorización para sondeos en exterior de la mina San José.

	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2022-7006	Información pública de expediente de construcción de edificio destinado a vivienda unifamiliar en San Martín, de Ojedo. Expediente 183/2022.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2022-6883	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar aislada en Carandía. Expediente 2022/3388.

	Ayuntamiento de Puente Viesgo
	CVE-2022-7007	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar aislada en barrio El Llano, 243, de Vargas.

	Ayuntamiento de Ramales de la Victoria
	CVE-2022-6892	Información pública de solicitud de autorización para construcción de una piscina vinculada a una vivienda existente en polígono 16, parcela 67.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2022-7010	Información pública de la aprobación inicial del Estudio de Detalle en barrio Helguera, 144. Expediente 4276/2022.

	Ayuntamiento de San Pedro del Romeral
	CVE-2022-6956	Información pública de solicitud de autorización para reforma de tres cabañas pasiegas para vivienda en la finca situada en la referencia catastral 39071A00200176 del barrio La Peredilla 2176.

	Ayuntamiento de San Roque de Riomiera
	CVE-2022-6918	Información pública de expediente de autorización para reforma con ampliación de cabaña pasiega dotándola de uso turístico en barrio La Concha, parcela 131 del polígono 6.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2022-6951	Información pública de la Modificación Substancial y la Evaluación de Impacto Ambiental, así como de la Revisión para su adaptación a las mejores técnicas disponibles (MTD) en las industrias de alimentación, bebida y leche, de conformidad co

	Confederación Hidrográfica del Cantábrico
	CVE-2022-6981	Información pública de solicitud de autorización de vertido de aguas residuales urbanas con un volumen máximo anual de 219 m3. Término municipal de San Roque de Riomiera. Expediente V/39/01570.
	CVE-2022-6983	Información pública de solicitud de autorización para vertido de aguas residuales urbanas de suministro de combustible y centro de lavado de vehículos en El Callejo con un volumen máximo anual de 157 metros cúbicos, término municipal de Lare


	7.5.Varios
	Ayuntamiento de San Felices de Buelna
	CVE-2022-7018	Aprobación del Plan de Medidas Antifraude. Sistema de Gestión del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia. Expediente 531.




		Gobierno de Cantabria
	2022-09-14T13:38:44+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




